Verteilung der Mittel flr zentrale Mallnahmen der Technischen Fakultat im HHJ 2026

® Garten

m Evolonic

® Fablab

m Fablab Konferenzreise
m BEST Course

= BEST Hackathon

m Robocup

m Robocup Reisekosten

m High Voltage Motorsports e.V.

m Wasserspender

m Technik ohne Grenzen
m FablLab Abwicklung

m Psychologe TechFak

m Englisch-Sprachkurse
= STIB

m Soft-Skill-Seminare

m Matherep.

m Mathe-Zusatziibung Berufsqualifizierte

m Didaktik Tutoren

1.945,11€ 750,00 €

j75 /00 € 1 983 24 €
100% 1.648,50 €
15.000,00 €

1.500,00
4.000,00 €

10.000,00€

2.500,00 € 21.108,98 €

\

2.000,00 €

48.400,00 € 14.950,00 €

99.300,00 €
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